
Reporting za období 2016 - 2020

Rok 2020

Přehled nákladů

(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Běžná údržba mostů a propustků, přezdívání, spárování zdiva 459
Oprava závorového stojanu přejezdového zabezpečovacího zařízení 29
Opravy výměnných dílů zabezpečovacího zařízení 2
Revize a technické prohlídky určených technických zařízení (UTZ) 52
Zajištění stavebně tech.průzkumu pro detailnější možný rozsah oprav 
(budova zastávky Jílové u Děčína)

20

Zaměření stávajícího stavu budovy (Libouchec) 30
Statický posudek (Děčín-Bynov) 6
Oprava kanalizace (Libouchec) 4
Pronájem dopravního značení (přejezd) 3
Servis ČOV Telnice 59
Vodní hospodářství (rozbor, návoz) 6
Odstraňování vegetace 173
Správní poplatek (Děčín-Bynov) 1
Spotřeba materiálu 240
Spotřeba netrakční elektrické energie 78
Podrobná diagnostika mostních objektů 254
Správa železničního telekomunikačního majetku 283
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu předepsaných 
kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých prvcích infrastruktury

2 575

Celkem 4 272

Náklady na trati Děčín hl.n. - Oldřichov u Duchcova



Reporting za období 2016 - 2020

Náklady na trati Děčín hl.n. - Oldřichov u Duchcova

Rok 2019

Přehled nákladů

(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Oprava střechy Libouchec - strážní domek 12
Teplice zastávka - oprava střechy 11
Oprava napájecích zdrojů Děčín hl. n. (západ) přejezd 1,511 379
Opravy výměnných dílů zabezpečovacího zařízení, Děčín hl. n. (západ) 2
Čištění vnitřních odpadů Libouchec 5
Jílové u Děčína VB - výměna kotle 89
Revize plyn. zařízení UTZ, žst. Jílové u Děčína, žst. Telnice 4
Telnice revize elektroinstalace 3
Revize osvětlení a kabelových rozvodů 61
Servis vodního hospodářství ČOV - Telnice 47
Rozbor vzorku pitných vod - Chlumec vodárna 0,4
Chemické hubení plevele 185
Správa železničního telekomunikačního majetku 284
Spotřeba netrakční elektrické energie 80
Spotřeba materiálu 1
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu předepsaných 
kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých prvcích infrastruktury

656

Celkem 1 820



Reporting za období 2016 - 2020

Náklady na trati Děčín hl.n. - Oldřichov u Duchcova

Rok 2018

Přehled nákladů

(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Libouchec sklad - oprava střechy 36
Oprava čistírny odpadních vod v žst. Telnice 23
Odstraňování vegetace Novosedlice 256
Oprava kabelů Děčín hl.n. (západ) přejezd 1,511 5
Revize, technické prohlídky a servis plynových kotlů 23
Opravy výměnných dílů zab.zař. Ústí n.L. 2
Odstraněni vegetace a čištěni mostních objektů - Teplice lesní 39
Studna Chlumec vodárna - rozbor vody 1
Chemické hubení plevele 271
Měření geometrické polohy koleje 22
Správa železničního telekomunikačního majetku 262
Spotřeba netrakční elektrické energie 77
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu předepsaných 
kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých prvcích infrastruktury

594

Celkem 1 611



Reporting za období 2016 - 2020

Náklady na trati Děčín hl.n. - Oldřichov u Duchcova

Rok 2017

Přehled nákladů

(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Libouchec sklad - oprava střechy 51
Konrola plyn zařízení, UTZ (Jílové, Telnice) 3
Opravy výměnných dílů zab.zař. Děčín hl.n. (západ) přejezd 1,511 1
Revize elektrických zařízení a kabelových rozvodů 5
Demolice nevyužitých objektů žst Libouchec 137
Vytýčení sítí Jílové u Děčína (CD Telematika) pro odkanalizování strážního domku 2
Chemické hubení plevele 419
Spotřeba materiálu 23
Spotřeba netrakční elektrické energie 80
Diagnostika mostních objektů 260
Měření geometrické polohy koleje 21
Správa železničního telekomunikačního majetku 252
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu předepsaných 
kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých prvcích infrastruktury

986

Celkem 2 240



Reporting za období 2016 - 2020

Náklady na trati Děčín hl.n. - Oldřichov u Duchcova

Rok 2016

Přehled nákladů

(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Oprava havarijního stavu zdi na mostě (km 1,236) DC - Hankova ul. 204
Oprava střechy Libouchec sklad 19
Oprava elektroinstalace Telnice 10
Revize, technické prohlídky a servis plynových kotlů 40
Demolice nevyužitých objektů - žst. Jílové u Děčína otevřený sklad zboží 524
Chemické hubení plevele, likvidace porostu 112
Stabilizace skalního masivu - PD   DC-Old. Děčín hl.n. (západ) 185
Telnice zpracování průkazu energetické náročnosti budovy žst. Telnice č.p. 21 7
Čištění a revize komínů Jílové u Děčína 1
Správa železničního telekomunikačního majetku 259
Diagnostika mostních objektů 60
Měření geometrické polohy koleje 21
Spotřeba netrakční elektrické energie 76
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu předepsaných 
kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých prvcích infrastruktury

481

Celkem 1 998


